

Anexa nr. 23
la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1647582656838 din 18.03.2022									
Obiectul achiziției: <i>Servicii de laborator</i>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul nr. 1 Servicii de verificare metrologică a contoarelor de evidență a energiei termice								
71900000-7	Contoare de energie termică, cu utilajul Solicitantului	buc.	90	333,33	400,00	30 000,00	36 000,00	<i>Serviciile vor fi prestate conform termenelor din Caietul de sarcini, termenelor și condițiilor din Contract, cu termenul limită 31.12.2022</i>	
	Total lot:	buc.	90			30 000,00	36 000,00		
	Contoare de energie termică, cu utilajul Prestatorului	buc.	90	1 000,00	1 200,00	90 000,00	108 000,00		
	Total lot:	buc.	90			90 000,00	108 000,00		
	Lotul nr. 2 Servicii de verificare metrologică a contoarelor de evidență a consumului de apă rece								
71900000-7	Contoare de apă rece DN 15	buc.	3	65,00	78,00	195,00	234,00	<i>Serviciile vor fi prestate conform termenelor din Caietul de sarcini, termenelor și condițiilor din Contract, cu termenul limită 31.12.2022</i>	
	Contoare de apă rece DN 100	buc.	2	290,00	348,00	580,00	696,00		
	Total lot:	buc.	5			775,00	930,00		
	Lotul nr. 3 Servicii de verificare metrologică a manometrelor, măsurătoarelor de potențial, punților automate și alte asemenea mijloace								
	Manometre	buc.	36	55,00	66,00	1 980,00	2 376,00	<i>Serviciile vor fi prestate conform termenelor din Caietul de sarcini, termenelor</i>	

71900000-7	Manometre cu contacte electrice	buc.	5	85,00	102,00	425,00	510,00	<i>și condițiilor din Contract, cu termenul limită 31.12.2022</i>
	Total lot:	buc.	41			2 405,00	2 886,00	
Lotul nr. 4 Servicii de verificare metrologică a instrumentelor de măsură, control și verificare a gazelor								
71900000-7	Analizoare de gaze, inclusiv cu funcție de semnalizare	buc.	1	550,00	660,00	550,00	660,00	<i>Serviciile vor fi prestate conform termenelor din Caietul de sarcini, termenelor și condițiilor din Contract, cu termenul limită 31.12.2022</i>
	Analizor de gaze mobil	buc.	1	550,00	660,00	550,00	660,00	
	Total lot:	buc.	2			1 100,00	1 320,00	
Lotul nr. 7 Servicii de verificare metrologică a instrumentelor de măsură a greutăților								
71900000-7	Aparate de cântărit cu funcționare neautomată pînă la 500 kg inclusiv	buc.	1	1 200,00	1 440,00	1 200,00	1 440,00	<i>Serviciile vor fi prestate conform termenelor din Caietul de sarcini, termenelor și condițiilor din Contract, cu termenul limită 31.12.2022</i>
	Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată peste 500 kg pina la 1 t inclusiv	buc.	1	250,00	300,00	250,00	300,00	
	Aparat de cîntărit cu funcționare neautomată pînă la 20 kg inclusiv	buc.	1	140,00	168,00	140,00	168,00	
	Greutăți de lucru clasa M2, M3	buc.	1	35,00	42,00	35,00	42,00	
	Total lot:	buc.	4			1 625,00	1 950,00	
Lotul nr. 8 Servicii de verificare metrologică a contoarelor monofazate de evidență a energiei electrice								
71900000-7	Contoare monofazate de evidență a energiei electrice	buc.	27	80,00	96,00	2 160,00	2 592,00	<i>Serviciile vor fi prestate conform termenelor din Caietul de sarcini, termenelor și condițiilor din Contract, cu termenul limită 31.12.2022</i>
	Total lot:	buc.	27			2 160,00	2 592,00	
Lotul nr. 9 Servicii de verificare metrologică a contoarelor trifazate de evidență a energiei electrice								
71900000-7	Contoare de energie electrică activă/reactivă trifazate de inducție	buc.	22	150,00	180,00	3 300,00	3 960,00	<i>Serviciile vor fi prestate conform termenelor din Caietul de sarcini, termenelor</i>

	Contor de energie electrică electronic	buc.	4	300,00	360,00	1 200,00	1 440,00	<i>și condițiilor din Contract, cu termenul limită 31.12.2022</i>	
	Total lot:	buc.	26			4 500,00	5 400,00		
Lotul nr. 10 Servicii de verificare metrologică a contoarelor de evidență a energiei electrice, de tip CƏT-4TM									
71900000-7	Contor de energie electrică electronic multifuncțional	buc.	29	500,00	600,00	14 500,00	17 400,00	<i>Serviciile vor fi prestate conform termenelor din Caietul de sarcini, termenelor și condițiilor din Contract, cu termenul limită 31.12.2022</i>	
	Total lot:	buc.	29			14 500,00	17 400,00		
Lotul nr. 11 Servicii de verificare metrologică a transformatoarelor de curent a energiei electrice la feederurile de 10 kV									
71900000-7	Transformatoare pentru măsurare de curent la feederurile de 10 kV, cu utilajul Beneficiarului	buc.	90	1 050,00	1 260,00	94 500,00	113 400,00	<i>Serviciile vor fi prestate conform termenelor din Caietul de sarcini, termenelor și condițiilor din Contract, cu termenul limită 31.12.2022</i>	
	Total lot:	buc.	90			94 500,00	113 400,00		
	Transformatoare pentru măsurare de curent la feederurile de 10 kV, cu utilajul Prestatorului	buc.	90	300,00	360,00	27 000,00	32 400,00		
	Total lot:	buc.	90			27 000,00	32 400,00		
	Total Ofertă, cu utilajul Beneficiarului:					151 565,00	181 878,00		
	Total Ofertă, cu utilajul Prestatorului:					144 065,00	172 878,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ivasiuc Diana În calitate de: Director

Ofertantul: S.R.L. „TEHLAB SERVICE” Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor, nr. 10 MD-2069